Prefeitura do Município de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Saúde

Despacho 00452709 SEI VR-12.060-00000021/2025 / pg. 1

À CPL/SMS,

Em atenção ao pedido de esclarecimento apresentado ID 00452180 informamos que, não

houve exigência quanto a base territorial no município de Volta Redonda no Estudo Técnico Preliminar,
tendo em vista que o serviço objeto do referido Estudo será realizado na residência da paciente.

Atenciosamente,

Volta Redonda, 19 de março de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Rosely Frossard de Andrade , Gerente, em 19/03/2025, às
10:08, conforme art. 14, do Decreto Municipal 18.101/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://voltaredonda.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00452709 e
o código CRC E1362120.

Referência: Processo nº VR-12.060-00000021/2025 SEI nº 00452709

Rua São João Batista, Nº46, - Bairro Niterói, Volta Redonda/RJ, CEP 27283-240
Telefone: - www.voltaredonda.rj.gov.br

http://voltaredonda.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://voltaredonda.sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://www.voltaredonda.rj.gov.br/